
 

 
 

  

- Estado de São Paulo - 

 
 

E D I T A L D E C O N V O C A Ç Ã O 
 

 

DIRNEY DE PONTES, Prefeito do Município de Cajati, Estado de São 

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do artigo 37, Inciso 

IX, da Constituição Federal, artigo 117, IX, da Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal nº 

282/97, alterada pelas Leis 290/97, 435/01 e 760/06 e do DECRETO Nº 1.615 DE 06 DE 

JULHO DE 2020; 
 

R E S O L V E 
 

CONVOCAR para tomar posse no Emprego Público, por tempo 

determinado, a partir desta data, os candidatos abaixo relacionados, conforme aprovação no 

Concurso Público nº 001/2019, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho 

(C.L.T.): 

ENFERMEIRO 
 

ORD. 

CLASS. 
NOME R.G. 

20º FRANCIELI DE SOUZA PEREIRA 44.772.022-3 

Os candidatos acima relacionados terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a 

contar da presente publicação, para se apresentarem à Divisão de Gestão de Pessoas da 

Prefeitura do Município de Cajati/SP, a fim de tomarem posse no Emprego Público, perdendo 

o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo estabelecido. 

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, com afixação em 
lugar próprio de costume, revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Cajati/SP, 19 de outubro de 2020. 

 

 
 

DIRNEY DE PONTES  

Prefeito do Município de Cajati 
 

 

 

 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – 
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP 

http://www.cajati.sp.gov.br/

